
27/02/2020 Zimbra

https://webmail.ufpe.br/h/printmessage?id=C:18515&tz=America/Araguaina 1/2

De : Divisão de Planejamento <dplan.dlog@ufpe.br>
Assunto : Re: Aviso de Licitação - PE 05/2020

Para : Setor de Elaboração de Edital da, Div. de Licitações
<edital.dlic@ufpe.br>

De : Setor de Elaboração de Edital da Div. de Licitações
<edital.dlic@ufpe.br>

Assunto : Aviso de Licitação - PE 05/2020

Zimbra edital.dlic@ufpe.br

Re: Aviso de Licitação - PE 05/2020

Qua, 19 de fev de 2020 13:47

Boa tarde,

Acuso recebimento.

Att,

Thayza Marques
Universidade Federal de Pernambuco
Pró-Reitoria de Gestão Administrativa
Diretoria de Logística
Coordenação de Planejamento de Compras 
Fone: (81) 2126- 8667 / 7147

De: "Setor de Elaboração de Edital da, Div. de Licitações" <edital.dlic@ufpe.br>
Para: "dplan dlog" <dplan.dlog@ufpe.br>
Enviadas: Quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 11:56:05
Assunto: Aviso de Licitação - PE 05/2020

Bom dia!

Informa-se que foi publicado o edital do  PREGÃO ELETRÔNICO nº 05/2020, referente
Registo de preços para a aquisição de AR CONDICIONADO DE JANELA para atender as
necessidades dos 03 (três) Campi da Universidade Federal de Pernambuco.
 
Abertura das Propostas: 11/03/2020 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.
 
Pregoeiro: José Manoel Filho

Jacqueline N C 
Coordenação de Licitações
DLC/PROGEST/UFPE
(81) 2126-8662/8187

Qua, 19 de fev de 2020 11:56

http://www.comprasnet.gov.br/


27/02/2020 Zimbra

https://webmail.ufpe.br/h/printmessage?id=C:18515&tz=America/Araguaina 2/2

Para : dplan dlog <dplan.dlog@ufpe.br>

Bom dia!

Informa-se que foi publicado o edital do  PREGÃO ELETRÔNICO nº 05/2020, referente
Registo de preços para a aquisição de AR CONDICIONADO DE JANELA para atender as
necessidades dos 03 (três) Campi da Universidade Federal de Pernambuco.
 
Abertura das Propostas: 11/03/2020 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.
 
Pregoeiro: José Manoel Filho

Jacqueline N C 
Coordenação de Licitações
DLC/PROGEST/UFPE
(81) 2126-8662/8187

http://www.comprasnet.gov.br/


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2020

DOCUMENTOS COMPROBATORIOS Nº 1750/2020 - CL (12.69.10) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/02/2020 09:13 )
JACQUELINE NUNES CAVALCANTE

ADMINISTRADOR

CL (12.69.10)

Matrícula: ###610#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 1750 2020
, data de emissão:  e o código de verificação: DOCUMENTOS COMPROBATORIOS 27/02/2020 29943f1773

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

